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Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 15:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 7:56.56 8:04.20
Elroy Schot 02 58.20 1:29.86 1:59.09 1:59.09
Merlin Belmon 04 27.36 59.20 1:32.40 2:04.76 2:04.76
Finn Vos 02 27.51 58.15 1:29.15 1:59.28 1:59.28
Sem Zijl 02 28.26 59.37 1:30.49 2:01.07 2:01.07

2. WVZ1 1 WVZ1 8:08.87 8:23.50
Scott Jansen 02 28.37 1:00.11 1:32.18 2:03.05 2:03.05
Dylano Termoshuizen 02 27.16 59.96 1:33.30 2:06.96 2:06.96
Adriaan Provó Kluit 02 27.64 59.98 1:33.62 2:08.45 2:08.45
Sean Niewold 02 26.63 58.06 1:31.21 2:05.04 2:05.04

3. VZC 1 VZC 8:51.13 8:50.25
Lars Verhalle 02 28.09 58.89 1:29.96 1:58.62 1:58.62
Bram Schaafsma 03 28.11 59.98 1:32.52 2:04.34 2:04.34
Duncan van de Weerdhof 05 34.98 1:13.58 1:53.44 2:31.83 2:31.83
Sam van der Drift 03 30.23 1:04.61 1:40.35 2:15.46 2:15.46

4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 9:17.73 9:24.79
Thijs Bosma 03 29.15 1:01.43 1:35.26 2:09.22 2:09.22
Joren Oldenhof 04 32.81 1:10.14 1:48.44 2:25.25 2:25.25
Miles Steenvoorden 05 32.14 1:08.95 1:46.29 2:22.36 2:22.36
Martijn Hutschemakers 03 31.64 1:08.47 1:48.40 2:27.96 2:27.96

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
14-1-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marjolein Delno VZC 4:41.85 199400024 4:48.38 806
50m: 30.19 30.19 150m: 1:42.18 36.99 250m: 2:59.45 41.03 350m: 4:15.38 33.99

100m: 1:05.19 35.00 200m: 2:18.42 36.24 300m: 3:41.39 41.94 400m: 4:48.38 33.00

2. Serena Stel De Dolfijn 4:50.04 199801528 4:52.59 772
50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.89 38.65 250m: 3:05.48 41.78 350m: 4:21.36 31.87

100m: 1:07.24 36.37 200m: 2:23.70 37.81 300m: 3:49.49 44.01 400m: 4:52.59 31.23

3. Femke Spiering VZC 4:55.03 200204514 4:57.59 734
50m: 30.71 30.71 150m: 1:43.91 37.63 250m: 3:05.03 44.03 350m: 4:24.08 34.60

100m: 1:06.28 35.57 200m: 2:21.00 37.09 300m: 3:49.48 44.45 400m: 4:57.59 33.51

4. Inge Vieveen WVZ1 4:56.85 200100024 5:09.91 650
50m: 31.76 31.76 150m: 1:50.54 40.40 250m: 3:12.42 42.69 350m: 4:34.13 37.52

100m: 1:10.14 38.38 200m: 2:29.73 39.19 300m: 3:56.61 44.19 400m: 5:09.91 35.78

5. Leonie van Noort WVZ1 5:05.49 199301752 5:10.32 647
50m: 31.82 31.82 150m: 1:49.48 39.68 250m: 3:14.39 46.19 350m: 4:36.64 35.35

100m: 1:09.80 37.98 200m: 2:28.20 38.72 300m: 4:01.29 46.90 400m: 5:10.32 33.68

6. Kinge Zandringa De Dolfijn 4:58.73 199801422 5:12.47 634
50m: 29.46 29.46 150m: 1:43.84 40.58 250m: 3:12.95 48.92 350m: 4:38.03 36.55

100m: 1:03.26 33.80 200m: 2:24.03 40.19 300m: 4:01.48 48.53 400m: 5:12.47 34.44

7. Noa Oldenhof De Dolfijn 5:17.80 199700622 5:16.13 612
50m: 32.84 32.84 150m: 1:52.29 39.88 250m: 3:17.68 46.18 350m: 4:40.98 36.29

100m: 1:12.41 39.57 200m: 2:31.50 39.21 300m: 4:04.69 47.01 400m: 5:16.13 35.15

8. Lauren van IJll WVZ1 5:28.67 200001064 5:31.99 529
50m: 33.23 33.23 150m: 1:56.78 43.14 250m: 3:25.37 47.01 350m: 4:54.71 40.97

100m: 1:13.64 40.41 200m: 2:38.36 41.58 300m: 4:13.74 48.37 400m: 5:31.99 37.28

9. Maaike Tijhof VZC 5:20.89 199800112 5:35.02 514
50m: 35.76 35.76 150m: 2:02.26 42.93 250m: 3:31.64 47.46 350m: 4:58.69 37.56

100m: 1:19.33 43.57 200m: 2:44.18 41.92 300m: 4:21.13 49.49 400m: 5:35.02 36.33

10. Dèlenn van Oostrom VZC 5:46.42 199600056 5:53.97 436
50m: 37.33 37.33 150m: 2:08.51 45.42 250m: 3:43.69 51.32 350m: 5:15.80 39.87

100m: 1:23.09 45.76 200m: 2:52.37 43.86 300m: 4:35.93 52.24 400m: 5:53.97 38.17

AFGEM Chefanja Nunes WVZ1 NT 200104750
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 5:05.01 199602340
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Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
14-1-2018 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mathys Goosen De Dolfijn 51.07 199605695 53.29 817 24.49 53.29
2. Ruben Stam De Dolfijn 53.86 199800331 54.53 763 25.35 54.53
3. Thom de Boer De Dolfijn 53.50 199100181 54.74 754 24.76 54.74
4. Tom Lommers De Dolfijn 55.13 199001847 55.50 723 25.35 55.50
5. Kenzo Simons De Dolfijn 58.48 200105415 57.26 659 25.90 57.26
6. Sten Postma VZC 56.78 200000011 58.30 624 26.98 58.30
7. Klaas Arkesteijn WVZ1 59.22 199901897 59.27 594 59.27
8. Brent Günther VZC 58.92 200000447 59.64 583 27.77 59.64
9. Jordy van Oel WVZ1 1:01.32 199802003 1:01.28 537 28.76 1:01.28

10. Timo van der Ende WVZ1 1:02.04 199601979 1:01.51 531 29.36 1:01.51
11. Dave Jansen WVZ1 1:01.52 199805299 1:01.71 526 28.56 1:01.71
12. Thom Delno VZC 1:00.49 200000013 1:01.96 520 28.70 1:01.96
13. Arie van der Vlist VZC 1:02.64 199804945 1:02.17 515 28.50 1:02.17
14. Dennis Rekvelt De Dolfijn 1:05.30 199805219 1:02.63 503 27.72 1:02.63
15. Olaf Achterberg VZC 1:01.09 199000011 1:02.83 499 28.49 1:02.83
16. S. Gangaram Panday WVZ1 1:04.53 199705555 1:08.13 391 30.22 1:08.13
17. Joost Paardekooper VZC 1:12.36 199900197 1:09.91 362 31.40 1:09.91
DIS Max Visser WVZ1 59.47 200100077 VH

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Noah Legerstee WVZ1 59.82 200003593

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosey Metz WVZ1 1:08.33 200101786 1:13.72 665 33.64 1:13.72
2. Silke Holkenborg VZC 1:14.84 200100292 1:14.46 645 35.13 1:14.46
3. Amy de Sain De Dolfijn 1:14.64 200304690 1:15.12 629 34.62 1:15.12
4. Marlinde Beukers WVZ1 1:14.91 200101934 1:15.85 611 34.98 1:15.85
5. Chefanja Nunes WVZ1 NT 200104750 1:18.04 561 37.01 1:18.04
6. Lisanne Seising VZC 1:19.88 200002084 1:19.00 540 36.94 1:19.00
7. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:18.11 200201104 1:19.33 534 36.70 1:19.33
8. Eelke van Ballegooijen VZC 1:17.17 200100684 1:19.45 531 37.31 1:19.45
9. Tiffany Leerdam De Dolfijn 1:22.04 200006200 1:22.79 470 38.71 1:22.79

10. Babet Kruger VZC 1:19.64 200003390 1:22.96 467 38.60 1:22.96
11. Anne Korving VZC 1:38.93 200100156 1:36.92 293 45.99 1:36.92
12. Lauren Jonk VZC 1:44.80 200102662 1:41.64 254 46.90 1:41.64
DIS Kaylin Stel De Dolfijn 1:19.68 200100290 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Silke Molendijk VZC 1:14.61 200100178

Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vincent Crooijmans VZC 3:57.68 200100381 4:04.64 728
50m: 27.96 27.96 150m: 1:29.59 31.18 250m: 2:32.02 31.19 350m: 3:34.22 31.07

100m: 58.41 30.45 200m: 2:00.83 31.24 300m: 3:03.15 31.13 400m: 4:04.64 30.42

2. Sander Crooijmans VZC 3:59.51 200100383 4:05.14 724
50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.54 31.09 250m: 2:32.44 31.32 350m: 3:34.89 31.22

100m: 58.45 30.53 200m: 2:01.12 31.58 300m: 3:03.67 31.23 400m: 4:05.14 30.25

3. Finn Vos De Dolfijn 4:11.91 200200665 4:16.63 631
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.03 33.39 250m: 2:42.16 33.50 350m: 3:46.33 32.07

100m: 1:01.64 32.02 200m: 2:08.66 33.63 300m: 3:14.26 32.10 400m: 4:16.63 30.30

4. Dave van der Voet De Dolfijn 4:14.48 200102783 4:17.31 626
50m: 29.74 29.74 150m: 1:34.27 32.55 250m: 2:40.66 32.94 350m: 3:46.29 32.91

100m: 1:01.72 31.98 200m: 2:07.72 33.45 300m: 3:13.38 32.72 400m: 4:17.31 31.02

5. Anne Schuurmans WVZ1 4:11.34 200003919 4:19.20 612
50m: 29.09 29.09 150m: 1:34.12 32.88 250m: 2:40.71 33.34 350m: 3:46.96 33.04

100m: 1:01.24 32.15 200m: 2:07.37 33.25 300m: 3:13.92 33.21 400m: 4:19.20 32.24

6. Quinn van den Heuvel WVZ1 4:36.39 200100297 4:21.25 598
50m: 29.24 29.24 150m: 1:35.67 33.49 250m: 2:42.61 33.22 350m: 3:50.15 34.05

100m: 1:02.18 32.94 200m: 2:09.39 33.72 300m: 3:16.10 33.49 400m: 4:21.25 31.10
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Programmanr. 7, Jongens, 400m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Daen Spoor VZC 4:23.35 200101117 4:30.50 538
50m: 29.24 29.24 150m: 1:36.28 33.92 250m: 2:44.89 34.33 350m: 3:55.78 35.63

100m: 1:02.36 33.12 200m: 2:10.56 34.28 300m: 3:20.15 35.26 400m: 4:30.50 34.72

8. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ1 4:33.63 200000255 4:30.79 537
50m: 29.81 29.81 150m: 1:37.40 34.26 250m: 2:46.18 34.56 350m: 3:55.93 35.02

100m: 1:03.14 33.33 200m: 2:11.62 34.22 300m: 3:20.91 34.73 400m: 4:30.79 34.86

9. Sven Elfferich De Dolfijn 4:20.36 200100529 4:31.89 530
50m: 29.39 29.39 150m: 1:37.76 34.66 250m: 2:47.10 35.00 350m: 3:57.20 34.84

100m: 1:03.10 33.71 200m: 2:12.10 34.34 300m: 3:22.36 35.26 400m: 4:31.89 34.69

10. Franklin Paassen De Dolfijn 4:30.34 200003881 4:33.73 520
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.56 35.39 250m: 2:51.32 34.56 350m: 4:00.30 34.45

100m: 1:05.17 34.49 200m: 2:16.76 36.20 300m: 3:25.85 34.53 400m: 4:33.73 33.43

11. Peer van Bemmelen De Dolfijn 4:23.65 200102667 4:37.69 498
50m: 29.14 29.14 150m: 1:36.51 34.59 250m: 2:47.83 36.39 350m: 4:01.31 36.94

100m: 1:01.92 32.78 200m: 2:11.44 34.93 300m: 3:24.37 36.54 400m: 4:37.69 36.38

12. Ivar Oldenhof De Dolfijn 4:40.40 200000081 4:43.94 466
50m: 30.42 30.42 150m: 1:40.71 35.83 250m: 2:53.14 36.23 350m: 4:07.34 37.27

100m: 1:04.88 34.46 200m: 2:16.91 36.20 300m: 3:30.07 36.93 400m: 4:43.94 36.60

13. Matin Yousufi WVZ1 NT 200004511 4:46.16 455
50m: 30.04 30.04 150m: 1:41.35 36.23 250m: 2:54.68 36.60 350m: 4:09.09 37.34

100m: 1:05.12 35.08 200m: 2:18.08 36.73 300m: 3:31.75 37.07 400m: 4:46.16 37.07

14. Matthijs Arnoldus WVZ1 4:42.04 200000571 4:48.55 444
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.75 36.61 250m: 2:58.60 36.98 350m: 4:12.69 36.88

100m: 1:08.14 36.20 200m: 2:21.62 36.87 300m: 3:35.81 37.21 400m: 4:48.55 35.86

15. Sjoerd Günther VZC NT 200000451 4:50.23 436
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.19 36.87 250m: 2:58.68 36.75 350m: 4:12.68 36.75

100m: 1:08.32 36.07 200m: 2:21.93 36.74 300m: 3:35.93 37.25 400m: 4:50.23 37.55

16. Brent Günther VZC 4:53.32 200000447 4:56.20 410
50m: 33.06 33.06 150m: 1:47.57 37.94 250m: 3:04.48 38.27 350m: 4:18.61 36.92

100m: 1:09.63 36.57 200m: 2:26.21 38.64 300m: 3:41.69 37.21 400m: 4:56.20 37.59

AFGEM Jasper Breugem WVZ1 4:15.43 200000303
AFGEM Jeroen Rekvelt De Dolfijn 6:09.74 200103935

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amber Celie De Dolfijn 2:20.73 200300756 2:22.24 663 33.74 1:10.09 1:46.69 2:22.24
2. Josse Bergman VZC 2:26.65 200305146 2:23.71 643 34.11 1:10.31 1:47.10 2:23.71
3. Aniek van de Weerd VZC 2:24.63 200404136 2:28.87 579 34.79 1:12.69 1:51.66 2:28.87
4. Christy Geurts WVZ1 2:29.45 200203734 2:31.48 549 35.95 1:13.98 1:52.60 2:31.48
5. Tessa Takken De Dolfijn 2:27.66 200301692 2:34.15 521 36.12 1:15.19 1:54.93 2:34.15
6. Grace Anderson WVZ1 2:35.61 200200578 2:35.70 506 36.10 1:14.73 1:55.20 2:35.70
7. Anne-Fleur Opdam VZC 2:33.86 200301612 2:37.09 493 37.25 1:16.40 1:56.81 2:37.09
8. Lotus van Geemen VZC 2:37.60 200201124 2:37.59 488 36.79 1:16.15 1:56.91 2:37.59
9. Sade Simons De Dolfijn NT 200305544 2:38.66 478 38.14 1:20.53 2:02.06 2:38.66

10. Sanne Vonk VZC 2:41.99 200301848 2:41.75 451 39.26 1:21.05 2:02.01 2:41.75
11. Noria Yousufi WVZ1 NT 200203082 2:46.82 411 38.26 1:20.45 2:04.42 2:46.82
12. Sanne van Ruijven WVZ1 2:51.81 200201120 2:57.89 339 41.25 1:26.42 2:12.28 2:57.89
13. Leonie Verkerk VZC 3:07.47 200203280 3:17.75 247 44.57 1:35.26 2:26.96 3:17.75

AFGEM E. Duarte de Pina De Dolfijn 2:38.81 200302744
AFGEM Céline Fouzaï De Dolfijn 2:40.02 200202750

Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sean Niewold WVZ1 58.88 200204699 58.96 603 27.37 58.96
2. Lars Verhalle VZC 1:00.35 200200019 1:00.75 552 27.73 1:00.75
3. Sem Zijl De Dolfijn 1:00.10 200204757 1:01.50 532 28.27 1:01.50
4. Elroy Schot De Dolfijn 1:04.69 200200689 1:03.37 486 28.96 1:03.37
5. Dylano Termoshuizen WVZ1 1:09.86 200202169 1:08.62 383 31.01 1:08.62
6. Bram Schaafsma VZC 1:10.82 200302159 1:08.64 382 30.92 1:08.64
7. Thijs Bosma De Dolfijn 1:08.97 200302443 1:09.45 369 31.83 1:09.45
8. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:18.92 200301911 1:14.99 293 34.92 1:14.99
9. Sam van der Drift VZC 1:15.77 200301485 1:16.07 281 33.78 1:16.07
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Programmanr. 11, Jongens, 100m vlinderslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Jan-Phil Neumann De Dolfijn 1:20.00 200302267 1:19.65 245 36.16 1:19.65

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-1-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie van Roon WVZ1 31.79 199802326 31.54 817
2. Marjolein Delno VZC 31.67 199400024 32.07 777
3. Tamara van Vliet De Dolfijn 33.11 199403562 32.43 751
4. Anne Louise Palmans WVZ1 31.99 200006324 33.06 709
5. Serena Stel De Dolfijn NT 199801528 33.11 706
6. Noa Oldenhof De Dolfijn 36.31 199700622 36.75 516
7. Lauren van IJll WVZ1 36.09 200001064 36.86 512
8. Saskia de Jonge VZC 34.69 198601826 36.94 508
9. Amber van de Kraats VZC 36.61 199900236 37.12 501

10. Janine Verkerk VZC 39.73 199904236 41.10 369
11. Feija de Bruin WVZ1 46.30 200400106 SB9 46.97 420

AFGEM Marike Boersen VZC 37.34 198800402
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 32.71 199602340

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Bart Sommeling De Dolfijn 1:47.69 199800765 1:49.64 805 25.84 52.52 1:20.59 1:49.64
2. Mathys Goosen De Dolfijn 1:49.10 199605695 1:50.59 785 25.84 53.54 1:22.26 1:50.59
3. Jorgos Skotadis De Dolfijn 1:49.86 199803317 1:53.15 733 26.23 54.60 1:23.77 1:53.15
4. Sten Postma VZC 1:53.00 200000011 1:53.82 720 26.33 55.52 1:24.68 1:53.82
5. Thom de Boer De Dolfijn 1:50.87 199100181 1:55.23 694 26.20 55.06 1:25.58 1:55.23
6. Ruben Dekker De Dolfijn 1:50.86 199300627 1:57.86 648 26.31 55.64 1:26.17 1:57.86
7. Max Visser WVZ1 1:58.84 200100077 1:58.40 639 27.87 58.85 1:29.36 1:58.40
8. Ruben Stam De Dolfijn 1:54.56 199800331 1:58.65 635 27.31 57.56 1:28.69 1:58.65
9. Tom Lommers De Dolfijn 1:54.22 199001847 1:59.13 628 26.32 56.54 1:28.42 1:59.13

10. Timos Skotadis De Dolfijn 1:57.75 199804615 1:59.38 624 27.41 58.18 1:28.54 1:59.38
11. Thom Delno VZC 1:57.83 200000013 2:00.60 605 28.38 58.35 1:29.42 2:00.60
12. Joeri Scheidt VZC 2:01.86 199102011 2:02.34 580 27.93 58.92 1:30.51 2:02.34
13. Jordy van Oel WVZ1 2:03.15 199802003 2:07.77 509 29.11 1:01.99 1:35.28 2:07.77
14. Scott Jansen WVZ1 1:59.82 200202455 2:08.61 499 29.06 1:02.53 1:36.19 2:08.61
15. Nordin Termoshuizen WVZ1 2:04.74 199605401 2:08.78 497 29.00 1:02.48 1:36.84 2:08.78
16. Olaf Achterberg VZC 1:58.94 199000011 2:09.27 491 28.46 1:00.42 1:34.17 2:09.27
17. Vito Meij De Dolfijn 2:11.58 199900777 2:12.15 460 29.32 1:03.08 1:38.20 2:12.15
18. Joost Paardekooper VZC 2:13.44 199900197 2:18.34 401 31.21 1:05.81 1:42.06 2:18.34

AFGEM Noah Legerstee WVZ1 2:02.95 200003593

Programmanr. 14 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
14-1-2018 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kirsten Verhalle VZC 2:36.43 200400210 2:34.91 540 32.32 1:11.48 1:58.33 2:34.91
2. Bridget Vermeer VZC 2:37.27 200501766 2:39.30 496 33.20 1:14.89 2:01.11 2:39.30
3. Irma van der Wulp WVZ1 2:36.17 200401950 2:40.47 485 35.84 1:18.38 2:02.74 2:40.47
4. Jelsie van Ruijven WVZ1 2:37.14 200500282 2:42.15 471 34.43 1:16.44 2:03.09 2:42.15
5. Jade van der Maas WVZ1 2:45.58 200600408 2:43.62 FJ 1 458 35.07 1:17.13 2:06.29 2:43.62
6. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:40.82 200500090 2:43.62 FJ 2 458 36.82 1:19.03 2:06.05 2:43.62
7. Kelly Patricia VZC 2:43.97 200402818 2:46.27 436 36.04 1:19.60 2:07.13 2:46.27
8. Zoe Matthijssen De Dolfijn 2:48.52 200403046 2:47.67 426 36.82 1:18.98 2:10.49 2:47.67
9. Sienna Albers De Dolfijn 2:48.64 200601342 2:49.11 415 36.35 1:19.57 2:09.78 2:49.11

10. Evica Klok VZC 2:50.09 200501828 2:50.07 408 36.00 1:18.34 2:09.95 2:50.07
11. Francesca Coppo De Dolfijn 2:51.59 200501242 2:51.72 396 36.33 1:22.92 2:12.93 2:51.72
12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:08.47 200601372 2:58.12 355 39.78 1:24.81 2:17.48 2:58.12
13. Sophie Clarke De Dolfijn 3:06.39 200502764 2:59.95 344 40.35 1:24.12 2:17.82 2:59.95
14. Ciara Pepper De Dolfijn 3:05.70 200501806 3:01.51 335 38.41 1:27.91 2:20.66 3:01.51
15. Hiba Aboulas De Dolfijn 3:02.99 200600870 3:02.73 329 42.80 1:28.16 2:20.10 3:02.73
16. Danique Giuliano De Dolfijn 3:17.20 200600706 3:10.74 289 42.86 1:33.33 2:29.03 3:10.74
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

17. Lotte van der Valk De Dolfijn 3:17.26 200500822 3:12.23 282 45.27 1:33.11 2:28.27 3:12.23
18. Nicole Stahli De Dolfijn 3:23.26 200600542 3:12.97 279 46.17 1:35.93 2:31.41 3:12.97
19. Stevie L Doherty De Dolfijn 3:26.10 200504252 3:13.82 276 42.12 1:30.22 2:30.14 3:13.82
20. Lotus Breedveld De Dolfijn 3:20.40 200501596 3:16.29 265 47.81 1:36.29 2:30.65 3:16.29
21. Charissa Schot De Dolfijn 3:24.29 200601038 3:20.85 248 44.30 1:36.04 2:36.70 3:20.85
22. Samantha Frensch De Dolfijn 3:18.12 200501598 3:23.91 237 47.42 1:37.86 2:36.24 3:23.91

AFGEM Beatrice Lupi WVZ1 NT 200405612
AFGEM Zinzi van der Maas WVZ1 2:55.52 200402028
AFGEM Eline van der Meer VZC 2:58.24 200405014
AFGEM Yvette Buis De Dolfijn 2:46.69 200401830
AFGEM Rebecca Réthans De Dolfijn 3:21.54 200601528

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
14-1-2018 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Merlin Belmon De Dolfijn 55.61 200403191 57.01 557 26.89 57.01
2. Pepijn van Egmond WVZ1 1:00.07 200402309 1:00.15 474 28.71 1:00.15
3. Bart Pardon WVZ1 1:00.47 200400639 1:00.48 467 28.11 1:00.48
4. Anthony Kraag WVZ1 1:01.85 200401973 1:00.86 458 29.28 1:00.86
5. Abel te Riele WVZ1 59.31 200402317 1:03.18 409 29.57 1:03.18
6. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:04.73 200501637 1:05.00 376 30.60 1:05.00
7. Joren Oldenhof De Dolfijn 1:04.72 200400045 1:07.02 343 31.35 1:07.02
8. Tim van Borselaer WVZ1 1:10.08 200401261 1:08.15 326 33.21 1:08.15
9. D. van de Weerdhof VZC 1:10.72 200501227 1:09.77 304 33.78 1:09.77

10. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:09.81 200502277 1:10.29 FJ 1 297 33.15 1:10.29
11. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:12.41 200502275 1:10.29 FJ 2 297 34.09 1:10.29
12. James Chadwick De Dolfijn 1:11.94 200501249 1:11.88 278 34.30 1:11.88

Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:14.11 200402251 1:11.88 278 34.18 1:11.88
14. Aidan Wallace De Dolfijn 1:13.08 200401161 1:13.07 265 34.29 1:13.07
15. Lasse Schrieken VZC 1:23.76 200503145 1:14.67 248 36.39 1:14.67
16. Tim Seising VZC 1:15.62 200500107 1:15.59 239 35.68 1:15.59
17. Noah de Boer De Dolfijn 1:17.44 200501053 1:16.53 230 36.87 1:16.53
18. Antoine Henry De Dolfijn 1:17.06 200401475 1:17.47 222 35.68 1:17.47
19. Peer Bergman VZC 1:25.93 200503223 1:19.51 205 37.44 1:19.51
DIS Ben Aalsvel De Dolfijn 1:21.15 200501255 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:09.86 200502273
AFGEM M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:06.88 200401245

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marjolein Delno VZC 1:56.60 199400024 2:01.10 812 28.92 1:00.08 1:31.00 2:01.10
2. Femke Spiering VZC 2:00.42 200204514 2:02.78 779 29.12 1:00.18 1:31.47 2:02.78
3. Serena Stel De Dolfijn 2:00.17 199801528 2:04.37 750 29.40 1:01.40 1:33.15 2:04.37
4. Valerie van Roon WVZ1 2:05.54 199802326 2:04.85 741 28.91 1:01.35 1:33.58 2:04.85
5. Leonie van Noort WVZ1 2:03.82 199301752 2:06.50 712 29.73 1:02.81 2:06.50
6. Tamara Grove De Dolfijn 2:04.55 199601266 2:07.80 691 29.81 1:02.73 1:35.20 2:07.80
7. Inge Vieveen WVZ1 2:05.58 200100024 2:10.50 649 30.34 1:03.49 1:36.96 2:10.50
8. Noa Oldenhof De Dolfijn 2:09.91 199700622 2:11.65 632 30.94 1:04.14 1:37.90 2:11.65
9. Maaike Tijhof VZC 2:07.67 199800112 2:12.91 614 30.73 1:03.89 1:38.21 2:12.91

10. Dèlenn van Oostrom VZC 2:13.57 199600056 2:24.14 482 33.55 1:10.82 1:47.57 2:24.14
11. Feija de Bruin WVZ1 2:29.12 200400106 S10 2:34.17 646 35.34 1:14.23 1:54.11 2:34.17

AFGEM Chefanja Nunes WVZ1 2:07.13 200104750
AFGEM Marike Boersen VZC 2:22.42 198800402
AFGEM Amber van de Kraats VZC 2:16.43 199900236
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Programmanr. 19 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
14-1-2018 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arno Kamminga De Dolfijn 26.42 199502403 26.71 968
2. Ties Elzerman De Dolfijn 26.73 199502163 27.44 893
3. Sten Postma VZC 29.61 200000011 29.53 716
4. Tom Lommers De Dolfijn 30.14 199001847 29.65 707
5. Timo van der Ende WVZ1 31.33 199601979 30.39 FJ 1 657
6. Thom Delno VZC 29.06 200000013 30.39 FJ 2 657
7. Sanjiv Gangaram Panday WVZ1 30.29 199705555 30.55 647
8. Ruben Dekker De Dolfijn 33.48 199300627 30.56 646
9. Kenzo Simons De Dolfijn 33.90 200105415 31.36 598

10. Dave Jansen WVZ1 32.71 199805299 31.78 575
11. Klaas Arkesteijn WVZ1 31.45 199901897 32.07 559

Olaf Achterberg VZC 32.25 199000011 32.07 559
13. Dennis Rekvelt De Dolfijn 32.11 199805219 32.25 550
14. Vito Meij De Dolfijn 32.61 199900777 32.90 518
15. Arie van der Vlist VZC 35.95 199804945 35.88 399
16. Joost Paardekooper VZC 37.06 199900197 38.68 319

AFGEM Noah Legerstee WVZ1 33.34 200003593

Programmanr. 20 Dames, 400m vrije slag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silke Holkenborg VZC 4:18.55 200100292 4:23.56 740
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.57 33.26 250m: 2:43.42 32.97 350m: 3:50.73 33.49

100m: 1:03.31 33.11 200m: 2:10.45 33.88 300m: 3:17.24 33.82 400m: 4:23.56 32.83

2. Kaylin Stel De Dolfijn 4:31.91 200100290 4:33.20 664
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.50 34.04 250m: 2:47.93 35.40 350m: 3:58.71 35.19

100m: 1:03.46 33.14 200m: 2:12.53 35.03 300m: 3:23.52 35.59 400m: 4:33.20 34.49

3. Chefanja Nunes WVZ1 NT 200104750 4:36.06 644
50m: 30.45 30.45 150m: 1:40.05 35.09 250m: 2:51.19 35.67 350m: 4:03.05 36.08

100m: 1:04.96 34.51 200m: 2:15.52 35.47 300m: 3:26.97 35.78 400m: 4:36.06 33.01

4. Marlinde Beukers WVZ1 4:42.27 200101934 4:41.84 605
50m: 30.87 30.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.86 34.99 200m: 2:18.36 300m: 400m: 4:41.84

5. Amy de Sain De Dolfijn 4:35.53 200304690 4:43.55 594
50m: 30.74 30.74 150m: 1:41.62 36.07 250m: 2:54.45 36.61 350m: 4:07.49 37.00

100m: 1:05.55 34.81 200m: 2:17.84 36.22 300m: 3:30.49 36.04 400m: 4:43.55 36.06

6. Eelke van Ballegooijen VZC 5:01.43 200100684 4:54.14 532
50m: 33.50 33.50 150m: 1:47.76 37.16 250m: 3:02.72 37.58 350m: 4:17.76 37.50

100m: 1:10.60 37.10 200m: 2:25.14 37.38 300m: 3:40.26 37.54 400m: 4:54.14 36.38

7. Babet Kruger VZC 4:47.73 200003390 5:01.79 493
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.42 37.75 250m: 3:04.58 39.29 350m: 4:22.67 39.25

100m: 1:08.67 36.50 200m: 2:25.29 38.87 300m: 3:43.42 38.84 400m: 5:01.79 39.12

8. Tiffany Leerdam De Dolfijn 4:53.79 200006200 5:02.60 489
50m: 31.48 31.48 150m: 1:48.13 39.62 250m: 3:06.73 39.34 350m: 4:28.45 39.72

100m: 1:08.51 37.03 200m: 2:27.39 39.26 300m: 3:48.73 42.00 400m: 5:02.60 34.15

9. Lisanne Seising VZC 5:04.51 200002084 5:04.38 480
50m: 32.10 32.10 150m: 1:48.24 38.54 250m: 3:07.70 39.59 350m: 4:26.93 39.37

100m: 1:09.70 37.60 200m: 2:28.11 39.87 300m: 3:47.56 39.86 400m: 5:04.38 37.45

10. Anne Korving VZC 5:17.31 200100156 5:07.26 467
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.94 38.90 200m: 2:32.43 300m: 400m: 5:07.26

11. Sarah el Bacha De Dolfijn 4:57.31 200201104 5:16.62 427
50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.20 39.46 250m: 3:12.79 40.48 350m: 4:35.90 41.50

100m: 1:12.74 38.27 200m: 2:32.31 40.11 300m: 3:54.40 41.61 400m: 5:16.62 40.72

12. Lauren Jonk VZC 5:33.73 200102662 5:19.58 415
50m: 34.06 34.06 150m: 1:53.36 40.31 250m: 3:17.23 42.18 350m: 4:39.55 40.56

100m: 1:13.05 38.99 200m: 2:35.05 41.69 300m: 3:58.99 41.76 400m: 5:19.58 40.03

AFGEM Rosey Metz WVZ1 4:47.35 200101786
AFGEM Silke Molendijk VZC 4:50.54 200100178
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Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Quinn van den Heuvel WVZ1 1:03.59 200100297 1:03.68 752 1:03.68
2. J. de Roy van Zuydewijn WVZ1 1:05.87 200000255 1:06.46 662 31.13 1:06.46
3. Daen Spoor VZC 1:06.13 200101117 1:07.77 624 31.18 1:07.77
4. Vincent Crooijmans VZC 1:07.93 200100381 1:08.24 611 31.89 1:08.24
5. Sander Crooijmans VZC 1:08.60 200100383 1:08.90 594 31.99 1:08.90
6. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:11.32 200000081 1:09.29 584 32.10 1:09.29
7. Finn Vos De Dolfijn 1:11.96 200200665 1:11.92 522 33.52 1:11.92
8. Anne Schuurmans WVZ1 1:14.83 200003919 1:12.59 508 33.74 1:12.59
9. Brent Günther VZC 1:14.63 200000447 1:15.14 458 35.14 1:15.14

10. Matthijs Arnoldus WVZ1 1:16.07 200000571 1:17.12 424 35.67 1:17.12
11. Matin Yousufi WVZ1 NT 200004511 1:18.73 398 36.38 1:18.73
12. Sjoerd Günther VZC 1:18.63 200000451 1:20.52 372 37.45 1:20.52
13. Dave van der Voet De Dolfijn 1:20.60 200102783 1:21.37 361 37.34 1:21.37
14. Peer van Bemmelen De Dolfijn 1:21.15 200102667 1:29.64 270 41.22 1:29.64
15. Sven Elfferich De Dolfijn 1:25.45 200100529 1:31.88 251 42.99 1:31.88
DIS Franklin Paassen De Dolfijn 1:13.81 200003881 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Jasper Breugem WVZ1 1:20.00 200000303
AFGEM Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:12.47 200103935

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sade Simons De Dolfijn 1:07.01 200305544 1:07.38 563 30.83 1:07.38
2. Christy Geurts WVZ1 1:07.00 200203734 1:07.46 561 31.62 1:07.46
3. Amber Celie De Dolfijn 1:07.97 200300756 1:09.08 523 31.89 1:09.08
4. Josse Bergman VZC 1:12.47 200305146 1:09.59 511 32.61 1:09.59
5. Grace Anderson WVZ1 1:15.10 200200578 1:13.07 442 33.70 1:13.07
6. Aniek van de Weerd VZC 1:12.47 200404136 1:14.18 422 33.73 1:14.18
7. Lotus van Geemen VZC 1:11.89 200201124 1:15.14 406 33.66 1:15.14
8. Tessa Takken De Dolfijn 1:14.21 200301692 1:15.76 396 35.02 1:15.76
9. Anne-Fleur Opdam VZC 1:18.13 200301612 1:20.53 330 36.50 1:20.53

10. Sanne Vonk VZC 1:16.40 200301848 1:21.48 318 36.04 1:21.48
11. Noria Yousufi WVZ1 NT 200203082 1:22.86 303 35.95 1:22.86
12. Sanne van Ruijven WVZ1 1:20.83 200201120 1:25.70 274 36.36 1:25.70
13. Leonie Verkerk VZC 1:34.72 200203280 1:34.67 203 40.92 1:34.67

AFGEM E. Duarte de Pina De Dolfijn 1:16.15 200302744
AFGEM Céline Fouzaï De Dolfijn 1:12.54 200202750

Programmanr. 24 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Verhalle VZC 2:13.62 200200019 2:13.47 590 31.32 1:04.90 1:39.46 2:13.47
2. Sean Niewold WVZ1 2:17.58 200204699 2:17.25 542 31.91 1:07.08 1:42.44 2:17.25
3. Dylano Termoshuizen WVZ1 2:18.84 200202169 2:18.55 527 31.67 1:06.69 1:42.77 2:18.55
4. Elroy Schot De Dolfijn 2:17.86 200200689 2:21.20 498 32.16 1:07.30 2:21.20
5. Adriaan Provó Kluit WVZ1 2:15.61 200204397 2:24.59 464 33.00 1:10.26 1:46.22 2:24.59
6. Sem Zijl De Dolfijn 2:23.88 200204757 2:26.79 443 34.06 1:11.74 1:49.74 2:26.79
7. Bram Schaafsma VZC 2:33.03 200302159 2:27.35 438 33.19 1:11.69 1:49.79 2:27.35
8. Thijs Bosma De Dolfijn 2:33.18 200302443 2:28.98 424 34.95 1:12.57 1:51.23 2:28.98
9. Sam van der Drift VZC 2:36.29 200301485 2:34.13 383 36.74 1:15.49 1:55.46 2:34.13

10. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 2:51.30 200301911 2:45.47 309 38.52 1:20.38 2:03.75 2:45.47
11. Jan-Phil Neumann De Dolfijn 2:52.00 200302267 2:49.54 288 39.75 1:22.95 2:06.54 2:49.54
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Programmanr. 26 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-1-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kinge Zandringa De Dolfijn 58.68 199801422 59.58 814 27.77 59.58
2. Marjolein Delno VZC 59.92 199400024 1:02.47 707 29.26 1:02.47
3. Femke Spiering VZC 1:01.60 200204514 1:05.05 626 29.72 1:05.05
4. Anne Louise Palmans WVZ1 1:04.75 200006324 1:07.14 569 30.41 1:07.14
5. Tamara Grove De Dolfijn 1:10.10 199601266 1:07.40 563 31.51 1:07.40
6. Zoë van der Aart De Dolfijn 1:04.79 199503152 1:07.67 556 29.95 1:07.67
7. Lauren van IJll WVZ1 1:05.90 200001064 1:07.78 553 31.33 1:07.78
8. Saskia de Jonge VZC 1:00.94 198601826 1:08.11 545 30.54 1:08.11
9. Amber van de Kraats VZC 1:13.09 199900236 1:16.90 379 35.26 1:16.90

10. Janine Verkerk VZC 1:20.34 199904236 1:21.63 317 36.61 1:21.63
11. Feija de Bruin WVZ1 1:23.63 200400106 S10 1:25.35 416 38.33 1:25.35

AFGEM Chefanja Nunes WVZ1 1:00.47 200104750
AFGEM Marike Boersen VZC 1:11.07 198800402
AFGEM Irene Teufer De Dolfijn 1:03.40 199602340

Programmanr. 27 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
14-1-2018 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Arno Kamminga De Dolfijn 4:37.59 199502403 4:25.11 778
50m: 26.56 26.56 150m: 250m: 350m:

100m: 57.75 31.19 200m: 300m: 400m: 4:25.11

2. Jorgos Skotadis De Dolfijn 4:28.92 199803317 4:30.50 733
50m: 28.46 28.46 150m: 1:39.22 37.13 250m: 2:50.91 37.22 350m: 4:01.08 30.80

100m: 1:02.09 33.63 200m: 2:13.69 34.47 300m: 3:30.28 39.37 400m: 4:30.50 29.42

3. Bart Sommeling De Dolfijn 4:34.14 199800765 4:32.34 718
50m: 27.68 27.68 150m: 1:36.02 35.02 250m: 2:49.99 38.20 350m: 4:02.88 32.22

100m: 1:01.00 33.32 200m: 2:11.79 35.77 300m: 3:30.66 40.67 400m: 4:32.34 29.46

4. Sten Postma VZC 4:27.58 200000011 4:32.73 715
50m: 29.02 29.02 150m: 1:39.49 36.06 250m: 2:52.98 38.51 350m:

100m: 1:03.43 34.41 200m: 2:14.47 34.98 300m: 3:31.14 38.16 400m: 4:32.73

5. Thom Delno VZC 4:45.42 200000013 4:49.03 600
50m: 29.56 29.56 150m: 1:42.74 37.75 250m: 2:59.91 40.42 350m: 4:15.54 35.30

100m: 1:04.99 35.43 200m: 2:19.49 36.75 300m: 3:40.24 40.33 400m: 4:49.03 33.49

6. Max Visser WVZ1 4:44.36 200100077 4:53.23 575
50m: 30.20 30.20 150m: 1:45.09 38.62 250m: 3:03.15 41.73 350m: 4:20.87 34.38

100m: 1:06.47 36.27 200m: 2:21.42 36.33 300m: 3:46.49 43.34 400m: 4:53.23 32.36

7. Timos Skotadis De Dolfijn 4:51.25 199804615 4:53.60 573
50m: 30.07 30.07 150m: 1:45.23 39.43 250m: 3:06.45 42.53 350m: 4:23.86 33.63

100m: 1:05.80 35.73 200m: 2:23.92 38.69 300m: 3:50.23 43.78 400m: 4:53.60 29.74

8. Nordin Termoshuizen WVZ1 4:53.51 199605401 4:59.97 537
50m: 31.08 31.08 150m: 1:45.20 38.22 250m: 3:08.58 45.84 350m: 4:28.30 32.70

100m: 1:06.98 35.90 200m: 2:22.74 37.54 300m: 3:55.60 47.02 400m: 4:59.97 31.67

9. Joeri Scheidt VZC 4:58.02 199102011 5:00.20 536
50m: 31.53 31.53 150m: 1:47.19 39.04 250m: 3:09.53 43.96 350m: 4:27.82 33.79

100m: 1:08.15 36.62 200m: 2:25.57 38.38 300m: 3:54.03 44.50 400m: 5:00.20 32.38

10. Scott Jansen WVZ1 4:50.20 200202455 5:00.66 533
50m: 32.41 32.41 150m: 1:52.60 40.33 250m: 3:11.26 41.34 350m: 4:27.75 34.92

100m: 1:12.27 39.86 200m: 2:29.92 37.32 300m: 3:52.83 41.57 400m: 5:00.66 32.91

11. Arie van der Vlist VZC NT 199804945 5:16.55 457
50m: 29.34 29.34 150m: 1:48.53 42.05 250m: 3:17.30 47.97 350m: 4:42.08 35.85

100m: 1:06.48 37.14 200m: 2:29.33 40.80 300m: 4:06.23 48.93 400m: 5:16.55 34.47

12. Joost Paardekooper VZC 5:29.57 199900197 5:44.40 355
50m: 34.75 34.75 150m: 2:02.43 45.22 250m: 3:35.31 49.92 350m: 5:05.08 40.31

100m: 1:17.21 42.46 200m: 2:45.39 42.96 300m: 4:24.77 49.46 400m: 5:44.40 39.32

AFGEM Mathys Goosen De Dolfijn NT 199605695
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
14-1-2018 - 17:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kirsten Verhalle VZC 1:02.36 200400210 1:02.26 585 29.81 1:02.26
2. Bridget Vermeer VZC 1:03.70 200501766 1:03.43 553 30.18 1:03.43
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:04.34 200500090 1:04.65 522 30.86 1:04.65
4. Irma van der Wulp WVZ1 1:05.74 200401950 1:05.67 498 31.37 1:05.67
5. Kelly Patricia VZC 1:06.02 200402818 1:06.16 488 32.54 1:06.16
6. Jelsie van Ruijven WVZ1 1:06.09 200500282 1:06.29 485 31.05 1:06.29
7. Francesca Coppo De Dolfijn 1:05.48 200501242 1:06.75 475 32.40 1:06.75
8. Jade van der Maas WVZ1 1:07.71 200600408 1:07.41 461 33.27 1:07.41
9. Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:07.15 200403046 1:08.20 445 33.86 1:08.20

10. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:10.12 200601372 1:09.56 419 32.93 1:09.56
11. Sienna Albers De Dolfijn 1:11.98 200601342 1:11.05 394 33.42 1:11.05
12. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:12.95 200600870 1:12.51 370 34.34 1:12.51
13. Ciara Pepper De Dolfijn 1:12.35 200501806 1:13.74 352 35.72 1:13.74
14. Danique Giuliano De Dolfijn 1:16.87 200600706 1:14.80 337 35.40 1:14.80
15. Sophie Clarke De Dolfijn 1:12.25 200502764 1:15.80 324 34.89 1:15.80
16. Lotus Breedveld De Dolfijn 1:24.85 200501596 1:18.34 294 37.94 1:18.34
17. Nicole Stahli De Dolfijn 1:22.71 200600542 1:18.95 287 38.59 1:18.95
18. Lotte van der Valk De Dolfijn 1:19.80 200500822 1:19.28 283 37.68 1:19.28
19. Samantha Frensch De Dolfijn 1:19.78 200501598 1:19.39 282 37.58 1:19.39
20. Charissa Schot De Dolfijn 1:28.01 200601038 1:24.11 237 39.35 1:24.11
DIS Evica Klok VZC 1:08.42 200501828 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Stevie L Doherty De Dolfijn 1:18.28 200504252 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Beatrice Lupi WVZ1 1:11.43 200405612
AFGEM Zinzi van der Maas WVZ1 1:10.80 200402028
AFGEM Eline van der Meer VZC 1:16.31 200405014
AFGEM Yvette Buis De Dolfijn 1:08.22 200401830
AFGEM Rebecca Réthans De Dolfijn 1:20.55 200601528

Programmanr. 30 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en later
14-1-2018 - 17:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Merlin Belmon De Dolfijn 2:20.92 200403191 2:24.35 493 30.85 1:09.86 1:50.55 2:24.35
2. Pepijn van Egmond WVZ1 2:27.89 200402309 2:34.16 404 32.38 1:57.97 2:34.16
3. Bart Pardon WVZ1 2:30.58 200400639 2:37.14 382 36.11 2:37.14
4. Anthony Kraag WVZ1 2:40.73 200401973 2:37.37 380 32.32 1:14.82 2:02.31 2:37.37
5. Abel te Riele WVZ1 2:22.62 200402317 2:37.63 378 35.75 1:17.15 2:02.75 2:37.63
6. Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:38.67 200501637 2:39.47 365 33.84 1:16.90 2:01.52 2:39.47
7. Tim van Borselaer WVZ1 2:46.08 200401261 2:47.48 315 38.45 1:20.73 2:08.29 2:47.48
8. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:41.21 200400045 2:51.95 291 37.27 1:23.59 2:11.88 2:51.95
9. D. van de Weerdhof VZC 2:50.95 200501227 2:52.15 290 38.38 1:22.06 2:14.28 2:52.15

10. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:59.68 200502275 2:55.19 276 41.96 2:55.19
11. Thomas Rekvelt De Dolfijn 3:08.26 200402251 2:56.67 269 38.77 1:25.61 2:14.89 2:56.67
12. Pepijn de Wit De Dolfijn 3:02.91 200502277 2:59.79 255 39.68 1:24.68 2:19.55 2:59.79
13. Tim Seising VZC 3:00.27 200500107 3:02.80 243 42.31 1:30.19 2:20.80 3:02.80
14. James Chadwick De Dolfijn 3:13.21 200501249 3:03.72 239 41.28 1:28.84 2:23.97 3:03.72
15. Ben Aalsvel De Dolfijn 3:21.63 200501255 3:09.56 218 42.90 3:09.56
16. Noah de Boer De Dolfijn 3:12.63 200501053 3:10.93 213 42.75 1:31.67 2:29.32 3:10.93
17. Lasse Schrieken VZC 3:22.44 200503145 3:11.06 212 48.90 1:37.25 2:31.73 3:11.06
18. Antoine Henry De Dolfijn 3:29.23 200401475 3:22.68 178 47.12 1:37.54 2:33.87 3:22.68
DIS Peer Bergman VZC 3:18.39 200503223 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Aidan Wallace De Dolfijn 3:08.05 200401161 SL/RF
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:58.09 200502273
AFGEM M. Goncalves FernandesDe Dolfijn 2:50.94 200401245
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Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
14-1-2018 - 17:46 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. VZC 1 VZC 3:43.86 3:48.80
Femke Spiering 02 27.41 57.48 Saskia de Jonge 86 28.37 58.88
Silke Holkenborg 01 27.63 57.29 Marjolein Delno 94 26.86 55.15

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:45.30 3:49.84
Tamara van Vliet 94 26.31 56.44 Zoë van der Aart 95 27.96 59.14
Kinge Zandringa 98 26.83 56.88 Kaylin Stel 01 27.16 57.38

3. WVZ1 1 WVZ1 3:48.89 3:54.84
Anne Louise Palmans 00 28.25 59.29 Inge Vieveen 01 22.36 59.85
Leonie van Noort 93 27.67 59.82 Valerie van Roon 98 26.34 55.88

4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:52.41 3:55.74
Serena Stel 98 27.18 57.04 Noa Oldenhof 97
Tiffany Leerdam 00 Tamara Grove 96

5. De Dolfijn 3 De Dolfijn 4:02.65 4:10.13
Amber Celie 03 29.05 1:00.40 Tessa Takken 03 31.65 1:06.15
Sade Simons 03 30.74 1:04.50 Amy de Sain 03 27.82 59.08

6. WVZ1 2 WVZ1 4:07.60 4:12.12
Lauren van IJll 00 29.32 1:01.87 Sanne van Ruijven 02 31.58 1:06.77
Grace Anderson 02 29.78 1:02.79 Marlinde Beukers 01 28.95 1:00.69

7. VZC 2 VZC 4:04.71 4:12.17
Kirsten Verhalle 04 29.94 1:02.69 Josse Bergman 03 29.88 1:01.81
Maaike Tijhof 98 30.63 1:04.25 Eelke van Ballegooijen 01 30.44 1:03.42

8. VZC 3 VZC 4:11.03 4:20.26
Babet Kruger 00 30.02 1:03.54 Amber van de Kraats 99 31.19 1:06.23
Aniek van de Weerd 04 30.85 1:04.59 Lotus van Geemen 02 31.28 1:05.90

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
14-1-2018 - 17:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:31.27 3:38.77
Ruben Dekker 93 27.57 56.56 Mathys Goosen 96 24.27 53.61
Arno Kamminga 95 27.15 58.28 Tom Lommers 90 23.86 50.32

2. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:36.45 3:42.40
Kenzo Simons 01 27.58 57.21 Ruben Stam 98 25.25 54.63
Ties Elzerman 95 28.30 1:01.30 Thom de Boer 91 22.93 49.26

3. WVZ1 1 WVZ1 3:55.08 4:00.01
Anne Schuurmans 00 30.18 1:02.22 Max Visser 01
Quinn van den Heuvel 01 Sean Niewold 02

4. VZC 1 VZC 3:53.62 4:01.09
Vincent Crooijmans 01 29.67 1:00.88 Sten Postma 00 27.62 1:00.03
Thom Delno 00 30.88 1:06.82 Sander Crooijmans 01 25.37 53.36

5. VZC 2 VZC 3:59.66 4:02.40
Lars Verhalle 02 28.91 1:00.35 Brent Günther 00 27.88 59.75
Daen Spoor 01 31.48 1:09.31 Olaf Achterberg 90 25.19 52.99

6. WVZ1 2 WVZ1 4:00.92 4:03.31
Dave Jansen 98 29.21 1:00.46 Jordy van Oel 98 29.06 1:02.44
Joost de Roy van Zuydewijn 00 30.68 1:05.60 Sanjiv Gangaram Panday 97 26.35 54.81

7. De Dolfijn 3 De Dolfijn 3:59.28 4:03.45
Elroy Schot 02 30.37 1:03.27 Bart Sommeling 98 26.43 57.32
Ivar Oldenhof 00 31.91 1:11.00 Jorgos Skotadis 98 25.02 51.86

8. WVZ1 3 WVZ1 4:07.36 4:20.86
Dylano Termoshuizen 02 30.89 1:05.80 Nordin Termoshuizen 96 31.00 1:06.40
Timo van der Ende 96 31.52 1:09.22 Matin Yousufi 00 27.71 59.44


